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SEMINARI VÕTMEISIKUD

Peter Lõhmus
Eelarvenõukogu esimees Peter Lõhmus töötas ligi kaks aastakümmet 
IMFis finantseksperdina. Lisaks on ta olnud nõunik Euroopa Komisjonis 
(2009‒2013) ja Eesti Panga asepresident (1997‒2000). Praegu annab 
ta endiselt nõu IMFile ning on ka mõttekoja Praxis nõukogu esimees.

Mika Sainio
Mika Sainio on töötanud kümme aastat audiitorina Soome riigikontrolli 
(National Audit Office of Finland) eelarvepoliitika osakonnas. Kuni 2025. 
aastani täitis see üksus ka mitut Euroopa Liidu eelarvenõukogudele omast 
funktsiooni. Enne seda töötas ta Soome statistikaametis.

Niklas Frank
Niklas Frank on 2007. aastal loodud Rootsi eelarvenõukogu (Swedish 
Fiscal Policy Council) sekretariaadi asejuht ja pikaaegne ökonomist. 
Varem on ta töötanud Rootsi parlamendi rahanduskomisjoni juures, 
rahandusministeeriumis ja IMFis.

Raoul Lättemäe
Raoul Lättemäe juhib rahandusministeeriumis fiskaalpoliitika osakonda, mis 
koostab riigi ametlikke majandus- ja rahandusprognoose ning valmistab ette 
riigi eelarvedokumente ja eelarvepoliitika alaseid seadusemuudatusi. Varem 
on ta pikka aega töötanud Eesti Pangas.
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Viljar Arakas
Eelarvenõukogu aseesimees Viljar Arakas on Balti riikide suurima 
kinnisvarafondide valitseja EfTEN Capitali asutajaliige ja juhatuse esimees. 
Peale selle on ta Coop Panga nõukogu liige ning juhib 2025. aastal loodud 
efektiivsuse ja majanduskasvu nõukoja tööd.

Riina Sikkut
Riina Sikkut on Sotsiaaldemokraatliku Erakonna aseesimees ja riigikogu 
rahanduskomisjoni liige. Varem on ta täitnud  nii majandus- ja taristuministri 
kui ka tervise- ja tööministri rolli. Enne poliitikasse siirdumist töötas ta 
eksperdina riigikantseleis, Praxises, rahandusministeeriumis ja Swedbankis.

Maris Lauri
Maris Lauri on Reformierakonna aseesimees ja riigikogu rahanduskomisjoni 
liige. Varem on ta täitnud justiitsministri, rahandusministri ning 
haridus- ja teadusministri rolli. Enne poliitikasse siirdumist oli ta tuntud 
Swedbanki majandusanalüütikuna ja Eesti majandusteemade aktiivse 
kommentaatorina.

Mihkel Nestor
Mihkel Nestor on töötanud üle kümne aasta SEB majandusanalüütikuna 
ning kujunenud populaarseks avalikuks esinejaks ja majandusteemade 
kommentaatoriks. Varem on ta töötanud riigikontrollis, Praxises ning 
haridus- ja teadusministeeriumis.

Madis Toomsalu
Madis Toomsalu töötas pea kaks aastakümmet suurimas kodumaises 
finantskontsernis LHV, sellest viimased kümme aastat (2016‒2025) LHV 
Groupi juhina. Praegu on ta mitme finantsettevõtte nõukogu esimees või 
liige, RMK nõukogu liige ning panustab efektiivsuse ja majanduskasvu 
nõukoja töösse.
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